КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

 ПОВАРЕНКИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.12.2014.                                        с.  Поваренкино             №  19-127

О внесении изменений в Решение  Поваренкинского сельского Совета депутатов от 19.05.2006. № 6-25 «Об утверждении Правил Благоустройства Муниципального образования Поваренкинский сельсовет».
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 7 Устава Поваренкинского сельсовета,   сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.
Внести  в Решение  Поваренкинского  сельского Совета депутатов от 19.05.2006 г. № 6-25 «Об утверждении Правил Благоустройства Муниципального образования Поваренкинский сельсовет» изменения  следующего содержания:

          Пункт 11 Праздничное оформление территории муниципального образования дополнить подпунктом 11.6. следующего содержания:
 «11.6. В дни воинской славы, памятных и юбилейных дат военной истории России в оформление зданий органов государственной власти  и государственных учреждений территории муниципального образования включить вывеску национальных флагов, соответствующих плакатов (баннеров)».

     2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования в     газете «Поваренкинский Вестник».
 Председатель сельского Совета депутатов,
 Глава сельсовета                                                                        В.М. Стельмах